[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

внутригородского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
санкт-петербурга муниципальнОГО округА  ПАРНАС

пр. Энгельса, д. 131, корп.1, лит. А, Санкт-Петербург, 194356, телефон: (812) 640-66-20; факс (812) 640-66-21

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09» января 2014 года                                                                                              № 11-п
Об отмене Постановления местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от «10» июля 2012 года № 43-п «Об отверждении Положения об информировании, консультировании и содействии жителям внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас по вопросам создания товариществ собственников жилья, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас,

п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить Постановление местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от «10» июля 2012 года № 43-п «Об отверждении Положения об информировании, консультировании и содействии жителям внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас по вопросам создания товариществ собственников жилья, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы местной администрации                                                                М.А. Исаев